
KÖZOKTATÁSI INTÉZMÉNYFENNTARTÓ TÁRSULÁS
TÁRSULÁSI TANÁCSA

Szám: 437-3/2010.

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

Készült: A  „Lesence  Völgye”  Általános  Iskola  közös  fenntartására  létrejött  Közoktatási 
Intézményfenntartó Társulás  Társulási  Tanácsának  2010.  április  30-án (péntek)  17,00 
órai kezdettel megtartott üléséről.

Az ülés helye: Művelődési Ház, Lesenceistvánd

Jelen voltak:       Mészáros  László,  a  Társulási  Tanács  elnöke,  Tóth  Csaba,  a  Társulási  Tanács 
elnökhelyettese,  Sáfár  Béla,  Piskor  Lajosné,  Völgyi  Antalné,  Németh  Vincéné, 
Kovács  Lajos,  Nagy Károly,  Dr.  Benedek  Ádám,  Orbán  Kálmán,  Bogdán  István, 
Zámbó Mária, Morvainé Szücs Ágota, Varjúné Fodor Edit,  Kigyós Ferenc, Kardos 
Béla, Gelencsér Ferencné, Bogdán Csaba, Kovács Károly,  Madárné Németh Mária, 
Perger István és Gábor Oszkár társulási tanács tagok.

Távolmaradását jelezte  :   Enyingi  János,  Illés  Dezső,  Szántó  László,  Szi  Benedek  Józsefné, 
Hogyorné Szi-Márton Ildikó és Oravecz Attila tagok

Tanácskozási joggal megjelentek: Dr. Takács Nóra körjegyző

Jegyzőkönyv-vezető: Lakatos Adrienn ügykezelő

Mészáros László, a Társulási Tanács elnöke: Köszöntötte az ülésen megjelenteket, s a jelenléti ív 
alapján  megállapította,  hogy  a  28  fős  Társulási  Tanács  tagjai  közül  22  fő  megjelent,  6  fő 
távolmaradását jelezte, így a Társulási Tanács ülése határozatképes, azt megnyitotta.

A  Társulási  Tanács  tagjai  közül  Bogdán  Csaba  és  Sáfár  Béla  társulási  tanács  tagokat  javasolta 
jegyzőkönyv-hitelesítőknek.

Egyéb javaslat nem hangzott el, így kérte indítványának elfogadását.

A  Társulási  Tanács  22  igen  szavazattal,  ellenszavazat  nélkül,  tartózkodás  nélkül  jegyzőkönyv-
hitelesítőnek Bogdán Csabát kijelölte.

A  Társulási  Tanács  22  igen  szavazattal,  ellenszavazat  nélkül,  tartózkodás  nélkül  jegyzőkönyv-
hitelesítőnek Sáfár Bélát kijelölte.

Mészáros László a társulási tanács elnöke javaslatot tett az ülés napirendjére.

Javaslat  nem hangzott  el,  így a  társulási  tanács  elnöke  szavazásra  bocsátotta  a  javasolt  napirendi 
pontot.

A  társulási  tanács  22  igen  szavazattal,  ellenszavazat  és  tartózkodás  nélkül  az  alábbiak  szerint 
állapította meg az ülés napirendjét:



NAPIRENDI PONTOK:

1.) Létszámcsökkentés a „Lesence Völgye” Közös Fenntartású Általános Iskolában

NAPIRENDI PONTOK TÁRGYALÁSA:

1.) Létszámcsökkentés a „Lesence Völgye” Közös Fenntartású Általános Iskolában
Előterjesztő: Völgyi Antalné igazgató
(Szóbeli előterjesztés.)

Mészáros  László  társulási  tanács  elnöke:  Felkérte  Völgyi  Antalné  társulási  tanács  tagot,  iskola 
igazgatót, hogy a napirendi ponttal kapcsolatban tájékoztassa a társulási tanács megjelent tagjait.

Völgyi  Antalné társulási  tanács tag:  Elmondta,  hogy a Közoktatási  Intézményfenntartó Társulás 
Társulási  Tanácsa  2010.  április  27-ei  ülésén  a  „Lesence  Völgye”  Közös  Fenntartású  Általános 
Iskolában  létszámcsökkentésről  döntött.  A  6/2010.  (IV.27.)  számú  társulási  tanács  határozatát 
javasolta hatályon kívül helyezni, mert a létszámcsökkentés miatt benyújtandó pályázathoz a határozat 
nem felelt meg a tartalmi követelményeknek. A határozatnak tartalmazni kell a változás előtti és utáni 
létszámadatokat.

Mészáros  László  társulási  tanács  elnöke:  Javasolta  a  6/2010.  (IV.27.)  számú  társulási  tanács 
határozat hatályon kívül helyezését.

Tekintettel arra, hogy észrevétel, javaslat nem hangzott el, kérte annak elfogadását.

A Közoktatási Intézményfenntartó Társulási Tanács 22 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás  
nélkül az alábbi határozatot hozta:

7/2010. (IV.30.) számú Társulási Tanács határozat

1.) A Közoktatási Intézményfenntartó Társulás Társulási Tanácsa elrendeli a „Lesence Völgye” Közös 
Fenntartású Általános Iskola létszámának egy fővel történő csökkentését a pedagógus munkakörben 
foglalkoztatottak terhére 2010. szeptember 1. napjától.
A  Közoktatási  Intézményfenntartó  Társulás  Társulási  Tanácsa  az  intézmény  létszámát  a 
következőképpen határozza meg:

Munkakörök megnevezése Létszámcsökkentés 
előtt

Létszámcsökkentés 
után

Pedagógus 17 16
Technikai alkalmazottak 6 6
Alkalmazottak összesen 23 22

Pedagógus munkakörben alkalmazottak létszámon belül 1 fő igazgató, 1 fő igazgatóhelyettes

2.) A Társulási Tanács megállapítja,  hogy a pályázó fenntartói körén belül - önkormányzat  esetén 
költségvetési szerveinél és polgármesteri hivatalánál, a meglévő üres álláshelyeken, az előreláthatólag 
megüresedő álláshelyeken vagy a tervezett új álláshelyeken, illetve szervezeti változás, feladatátadás 
következtében  a  pályázó  fenntartói  körén  kívüli  munkáltatónál  a  létszámcsökkentéssel  érintett 
álláshelyen  foglalkoztatottak  jogviszonyban  töltött  ideje  folyamatosságának  megszakítása  nélküli 
foglalkoztatására nincs lehetőség.
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3.) A Társulási Tanács felkéri Lesencetomaj Települési Önkormányzat Képviselő-testületét, hogy az 
Iskola  alkalmazotti  létszámának  módosítását  építse  be  a  költségvetési  rendeletébe  és  nyújtson  be 
pályázatot  -  a  létszámcsökkentési  döntéssel  kapcsolatos  többletkiadások fedezésére  -  költségvetési 
támogatás igénylésére.

4.) A Közoktatási Intézményfenntartó Társulás Társulási Tanácsa a 6/2010. (IV.27.) számú Társulási 
Tanács határozatot hatályon kívül helyezi.

Határidő: folyamatos
Felelős: Mészáros László Társulási Tanács elnöke

További napirend hiányában a Közoktatási Társulási Tanács ülését 17.15 órakor bezárta.

Mészáros László Dr. Takács Nóra Tóth Csaba
elnök körjegyző elnökhelyettes

Bogdán Csaba Sáfár Béla
jegyzőkönyv-hitelesítők
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